
5a giornata attività di Categoria Conc. A (TV)

Foglio n. 1
17/02/2018

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Treviso, Domenica 11/02/2018 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 CESCON MARCO 2000 HYDROSVEN   24.84 00:52.3327.49

2 BIDOGGIA LUCA 2001 HYDROSVEN   25.39 00:52.9627.57

3 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROSVEN   25.08 00:53.2228.14

4 DALLA TORRE LORENZO 2000 HYDROSVEN   25.69 00:53.3127.62

5 BENOMAR SAMI 2002 HYDROSVEN   25.32 00:53.5328.21

6 PESTRIN ANDREA 2003 STILELIBERO SSDVEN   25.57 00:53.6928.12

7 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROSVEN   24.98 00:53.7228.74

8 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROSVEN   26.45 00:54.1927.74

9 PORCARI SIMONE 2001 STILELIBERO SSDVEN   26.65 00:54.7028.05

10 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROSVEN   26.25 00:54.7128.46

11 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANOVEN   26.36 00:54.8628.50

12 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROSVEN   26.16 00:54.9228.76

13 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROSVEN   26.15 00:55.1228.97

14 ANZANELLO FRANCESCO 2000 HYDROSVEN   25.88 00:55.1329.25

15 DALLA BETTA LUCA 2003 STELLA MARINAVEN   26.82 00:55.3528.53

16 FRANCESCHINI ALVISE (WC) 2000 STILELIBERO SSDVEN   26.58 00:55.55 FTL28.97

17 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROSVEN   27.06 00:56.7029.64

18 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROSVEN   27.67 00:56.8829.21

19 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROSVEN   27.64 00:56.9229.28

20 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROSVEN   26.95 00:57.1430.19

21 LORENZON ALEX 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN   27.93 00:57.2129.28

22 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTOVEN   27.43 00:58.2730.84

23 MAGOGA MATTEO 2003 HYDROSVEN  00:58.50
24 GAMBAROTTO GIULIO 2004 HYDROSVEN  00:59.37
25 BARDHI ANDI 2004 HYDROSVEN  01:00.69
26 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROSVEN   30.74 01:03.6032.86

27 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN   30.79 01:05.4534.66
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5a giornata attività di Categoria Conc. A (TV)

Foglio n. 2
17/02/2018

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Treviso, Domenica 11/02/2018 ore 15:38
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROSVEN   27.64 00:57.6830.04

2 PERRONI CONCETTA 2001 HYDROSVEN   27.71 00:58.0730.36

3 AMBLER AGATA MARIA 2001 STILELIBERO SSDVEN   27.78 00:58.1330.35

4 MARIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSDVEN   28.59 00:58.7930.20

5 RACCAGNA GIULIA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN   28.23 00:58.8130.58

6 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROSVEN   28.98 00:59.1730.19

7 MODOLO MATILDE 2003 HYDROSVEN   28.26 00:59.2430.98

8 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROSVEN   28.20 00:59.3031.10

9 MINTO GIOVANNA 2003 STILELIBERO SSDVEN   28.72 00:59.8231.10

10 GATTAGRISA CHIARA 2000 STILELIBERO SSDVEN   29.36 01:00.0030.64

11 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN   29.21 01:00.1230.91

12 DE PIERI GIORGIA 2003 STILELIBERO SSDVEN   29.18 01:00.5031.32

13 BENINCA' SARA 2003 HYDROSVEN   29.60 01:01.2231.62

14 RICETTO MARIA 2004 HYDROSVEN   29.31 01:01.6832.37

15 DALLA TORRE NICOLE (WC) 2003 STILELIBERO SSDVEN   29.71 01:02.3132.60

16 CALLEGHER ZEUDI 2005 HYDROSVEN   30.98 01:03.2632.28

17 PINARELLI ALICE 2005 HYDROSVEN   30.51 01:03.4632.95

18 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROSVEN   30.67 01:03.7433.07

19 BOSCHIN LISA 2004 HYDROSVEN   30.30 01:03.9733.67

20 CORDA MARTINA 2004 HYDROSVEN   30.33 01:04.0033.67

20 SCHIAVON AGNESE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN   30.88 01:04.0033.12

22 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINAVEN   30.89 01:04.2633.37

23 TONIOLO IRENE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN   30.69 01:04.2933.60

24 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROSVEN   30.61 01:04.3033.69

25 GRASSIGLI CHIARA 2005 HYDROSVEN   31.09 01:04.5633.47

26 MASSARO BEATRICE 2004 HYDROSVEN   31.70 01:05.5633.86

27 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROSVEN   31.43 01:05.6034.17

28 FASSETTA ILENIA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN   31.89 01:05.6733.78

29 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROSVEN   31.91 01:05.8533.94

30 CESCON ERIKA 2005 HYDROSVEN   31.65 01:05.8934.24

31 MENEGALDO EMMA 2004 HYDROSVEN   31.89 01:06.0434.15

32 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN   31.80 01:06.6034.80

33 TORMENA FRANCESCA 2005 HYDROSVEN   31.87 01:06.9435.07

34 NESHA ALESSIA 2005 HYDROSVEN   32.55 01:07.5434.99

35 AVRAM ANNAMARIA 2005 STILELIBERO SSDVEN   32.54 01:07.9435.40

36 LIANA BEATRICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISOVEN   32.10 01:07.9835.88

37 TREVISAN MARIANNA 2005 ASD ARCA NUOTOVEN   32.34 01:08.3335.99

38 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUAROVEN   33.37 01:09.2835.91

39 PETRARIU GEORGIA 2005 ASD ARCA NUOTOVEN   33.11 01:09.6336.52

40 DE NONI MONIA (WC) 2005 NOTTOLI NUOTO 74VEN   32.97 01:09.79 FTL36.82

- CAUSIN VALENTINA 2004 STILELIBERO SSDVEN  ASS
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5a giornata attività di Categoria Conc. A (TV)

Foglio n. 3
17/02/2018

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
Treviso, Domenica 11/02/2018 ore 15:51
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROSVEN
 

 28.92  59.71
30.79

 01:31.77
32.06

02:03.67
31.90

2 FAVA PAOLO 1994 HYDROSVEN
 

 29.63  01:00.78
31.15

 01:32.35
31.57

02:03.71
31.36

3 VECCHIATO THOMAS 2000 HYDROSVEN
 

 30.44  01:03.43
32.99

 01:36.73
33.30

02:09.82
33.09
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5a giornata attività di Categoria Conc. A (TV)

Foglio n. 4
17/02/2018

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Femmine
Treviso, Domenica 11/02/2018 ore 15:55
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROSVEN
 

 33.23  01:08.62
35.39

 01:43.98
35.36

02:18.64
34.66

2 BERNARDI ELISA 2001 HYDROSVEN
 

 31.53  01:06.68
35.15

 01:43.08
36.40

02:19.13
36.05

3 TARTAGLIA FRANCESCA (WC)2004 STELLA MARINAVEN
 

 32.90  01:08.18
35.28

 01:44.79
36.61

02:20.47
35.68

4 RADO ARIANNA 2001 HYDROSVEN
 

 33.72  01:09.42
35.70

 01:46.18
36.76

02:23.52
37.34

5 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY2003 HYDROSVEN
 

 33.49  01:09.98
36.49

 01:48.46
38.48

02:26.32
37.86

6 MASSARO BEATRICE 2004 HYDROSVEN
 

 36.83  01:15.86
39.03

 01:56.09
40.23

02:36.12
40.03

7 LUCANTONI LAVINIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN
 

 36.10  01:16.56
40.46

 01:57.32
40.76

02:36.55
39.23

8 CERIONI LISA 2005 ASD ARCA NUOTOVEN
 

 37.08  01:16.72
39.64

 01:57.25
40.53

02:36.92
39.67

9 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN
 

 37.27  01:17.49
40.22

 01:59.21
41.72

02:39.92
40.71

10 AVRAM ANNAMARIA (WC) 2005 STILELIBERO SSDVEN
 

 38.21  01:18.84
40.63

 02:00.59
41.75

02:42.09
41.50

- CAUSIN VALENTINA 2004 STILELIBERO SSDVEN
 

ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività di Categoria Conc. A (TV)

Foglio n. 5
17/02/2018

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
Treviso, Domenica 11/02/2018 ore 16:03
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROSVEN   30.37 01:04.3233.95

2 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROSVEN   30.32 01:05.2934.97

3 TONETTO GIANMARCO 2000 HYDROSVEN   30.07 01:06.1636.09

4 BUSATTA CESARE 2003 HYDROSVEN   32.60 01:09.6437.04

5 VALERIO CRISTIAN 2000 HYDROSVEN   32.23 01:09.6637.43

6 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROSVEN   34.24 01:13.6339.39

7 BRUNO NICOLA 2003 ASD NATATORIUM TREVISOVEN   34.96 01:15.1040.14

8 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 STILELIBERO SSDVEN   35.61 01:15.1939.58

9 GORGOS IONUT 2004 STILELIBERO SSDVEN   36.44 01:17.8541.41

10 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN   37.08 01:18.9441.86

11 GAMBAROTTO GIULIO 2004 HYDROSVEN   36.80 01:19.0642.26

12 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTOVEN   40.28 01:24.1743.89
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5a giornata attività di Categoria Conc. A (TV)

Foglio n. 6
17/02/2018

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Treviso, Domenica 11/02/2018 ore 16:08
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 FINOTTO FRANCESCA 2002 HYDROSVEN   34.58 01:14.0339.45

2 PINARELLI ALICE 2005 HYDROSVEN   36.18 01:17.7441.56

3 SCHIAVON AGNESE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN   37.45 01:18.2540.80

4 PIOVESAN ELENA 2004 HYDROSVEN   36.66 01:18.9342.27

5 FELTRIN MICHELLE 2002 STILELIBERO SSDVEN   38.04 01:21.9943.95

6 NESHA ALESSIA 2005 HYDROSVEN   39.75 01:22.2642.51

7 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN   38.70 01:22.3343.63

8 TINAZZI LARA 2005 HYDROSVEN   39.73 01:24.0544.32

9 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUAROVEN   41.27 01:26.8245.55

10 MASO CLAUDIA 2005 ASD ARCA NUOTOVEN   41.04 01:27.5546.51
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5a giornata attività di Categoria Conc. A (TV)

Foglio n. 7
17/02/2018

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Maschi
Treviso, Domenica 11/02/2018 ore 16:13
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROSVEN
 

 28.71  01:00.72
32.01

 01:34.72
34.00

02:08.49
33.77

2 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROSVEN
 

 27.91  01:00.15
32.24

 01:33.70
33.55

02:09.99
36.29

3 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROSVEN
 

 28.88  01:01.93
33.05

 01:36.42
34.49

02:10.82
34.40

4 DALLA TORRE LORENZO 2000 HYDROSVEN
 

 28.23  01:00.70
32.47

 01:36.86
36.16

02:12.15
35.29

5 GATTAGRISA MARCO (WC) 2001 STILELIBERO SSDVEN
 

 30.74  01:05.20
34.46

 01:40.92
35.72

02:16.74 FTL
35.82

6 ZANIN NICOLA 2001 HYDROSVEN
 

 28.44  01:02.41
33.97

 01:38.89
36.48

02:18.05
39.16

7 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROSVEN
 

 32.71  01:09.40
36.69

 01:47.32
37.92

02:24.97
37.65

8 BARDHI ANDI 2004 HYDROSVEN
 

 31.30  01:08.02
36.72

 01:46.09
38.07

02:25.61
39.52

9 FORESTO DAVIDE 2004 ASD ARCA NUOTOVEN
 

 32.35  01:10.13
37.78

 01:50.71
40.58

02:33.16
42.45
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5a giornata attività di Categoria Conc. A (TV)

Foglio n. 8
17/02/2018

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Femmine
Treviso, Domenica 11/02/2018 ore 16:20
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 PINARELLO MARTINA 2000 HYDROSVEN
 

 31.45  01:06.52
35.07

 01:43.33
36.81

02:20.82
37.49

2 GATTAGRISA CHIARA 2000 STILELIBERO SSDVEN
 

 32.71  01:09.57
36.86

 01:47.69
38.12

02:25.07
37.38

3 BOTTAZZO ANITA (WC) 2003 STILELIBERO SSDVEN
 

 32.05  01:08.25
36.20

 01:46.96
38.71

02:27.99
41.03

4 CORDA MARTINA 2004 HYDROSVEN
 

 32.61  01:10.23
37.62

 01:49.75
39.52

02:29.40
39.65

5 DALLA TORRE NICOLE 2003 STILELIBERO SSDVEN
 

 33.81  01:13.51
39.70

 01:52.25
38.74

02:32.84
40.59

6 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROSVEN
 

 33.47  01:13.36
39.89

 01:54.28
40.92

02:35.49
41.21

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di Categoria Conc. A (TV)

Foglio n. 9
17/02/2018

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Maschi
Treviso, Domenica 11/02/2018 ore 16:24
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROSVEN
 

 26.73  58.94
32.21

 01:37.41
38.47

02:07.33
29.92

2 MARCAT MATTEO 1999 HYDROSVEN
 

 27.56  59.42
31.86

 01:39.35
39.93

02:09.51
30.16

3 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROSVEN
 

 29.67  01:06.20
36.53

 01:45.62
39.42

02:15.75
30.13

4 VISENTINI FRANCESCO 2003 STILELIBERO SSDVEN
 

 29.50  01:05.52
36.02

 01:44.07
38.55

02:16.03
31.96

5 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROSVEN
 

 29.19  01:04.52
35.33

 01:45.12
40.60

02:16.73
31.61

6 PESCE LORENZO 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN
 

 32.35  01:10.10
37.75

 01:51.77
41.67

02:22.59
30.82

7 PESTRIN ANDREA (WC) 2003 STILELIBERO SSDVEN
 

 28.78  01:04.58
35.80

 01:50.75
46.17

02:22.78
32.03

8 MAGOGA MATTEO 2003 HYDROSVEN
 

 31.26  01:07.17
35.91

 01:50.04
42.87

02:23.05
33.01

9 LORENZON ALEX 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN
 

 30.86  01:09.64
38.78

 01:54.16
44.52

02:25.63
31.47

10 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROSVEN
 

 31.92  01:12.46
40.54

 01:54.71
42.25

02:27.50
32.79

11 TURCO BOVOLENTA MARCO2004 STILELIBERO SSDVEN
 

 32.71  01:13.44
40.73

 01:56.51
43.07

02:33.73
37.22

12 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN
 

 36.18  01:19.11
42.93

 02:03.26
44.15

02:41.04
37.78

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di Categoria Conc. A (TV)

Foglio n. 10
17/02/2018

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
Treviso, Domenica 11/02/2018 ore 16:32
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA2000 HYDROSVEN
 

 31.37  01:08.40
37.03

 01:48.04
39.64

02:21.97
33.93

2 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROSVEN
 

 32.84  01:10.27
37.43

 01:49.57
39.30

02:23.13
33.56

3 RADO ARIANNA 2001 HYDROSVEN
 

 32.12  01:07.54
35.42

 01:50.01
42.47

02:24.44
34.43

4 MODOLO MATILDE 2003 HYDROSVEN
 

 30.54  01:07.99
37.45

 01:52.23
44.24

02:26.16
33.93

5 PAVAN GRETA 2003 STILELIBERO SSDVEN
 

 32.28  01:09.28
37.00

 01:53.45
44.17

02:27.83
34.38

6 BERNARDI ELISA 2001 HYDROSVEN
 

 31.61  01:07.60
35.99

 01:53.92
46.32

02:28.57
34.65

7 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROSVEN
 

 33.72  01:12.10
38.38

 01:55.88
43.78

02:31.01
35.13

8 PINARELLI ALICE 2005 HYDROSVEN
 

 32.94  01:12.06
39.12

 01:56.82
44.76

02:32.17
35.35

9 FELTRIN MICHELLE 2002 STILELIBERO SSDVEN
 

 32.83  01:12.02
39.19

 01:56.98
44.96

02:32.57
35.59

10 TINAZZI LARA 2005 HYDROSVEN
 

 35.68  01:18.81
43.13

 02:04.42
45.61

02:41.84
37.42

11 TREVISAN MARIANNA 2005 ASD ARCA NUOTOVEN
 

 34.91  01:17.69
42.78

 02:07.25
49.56

02:45.95
38.70

12 LUCANTONI LAVINIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN
 

 35.53  01:17.25
41.72

 02:11.09
53.84

02:48.01
36.92

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di Categoria Conc. A (TV)

Foglio n. 11
17/02/2018

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Treviso, Domenica 11/02/2018 ore 16:48
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 CESCON MARCO 2000 HYDROSVEN 00:24.32
2 BENOMAR SAMI 2002 HYDROSVEN 00:24.39
3 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROSVEN 00:24.47
4 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROSVEN 00:24.50
5 ANZANELLO FRANCESCO 2000 HYDROSVEN 00:24.59
6 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROSVEN 00:25.01
7 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROSVEN 00:25.21
8 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANOVEN 00:25.31
9 MALIJEVIC MICHELE (WC) 2002 HYDROSVEN 00:25.49
10 GAJIC MARCO 2001 HYDROSVEN 00:25.52
11 PORCARI SIMONE (WC) 2001 STILELIBERO SSDVEN 00:25.53 FTL

12 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROSVEN 00:25.60
13 DALLA BETTA LUCA 2003 STELLA MARINAVEN 00:25.73
14 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROSVEN 00:25.76
15 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROSVEN 00:26.13
16 LORENZON ALEX 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN 00:26.35
17 GAMBAROTTO GIULIO 2004 HYDROSVEN 00:26.48
18 BUSATTA CESARE 2003 HYDROSVEN 00:26.49
19 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTOVEN 00:26.66
20 BIANCO JACOPO 2004 STELLA MARINAVEN 00:26.88
21 MAGOGA MATTEO 2003 HYDROSVEN 00:27.09
22 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 STILELIBERO SSDVEN 00:29.51
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5a giornata attività di Categoria Conc. A (TV)

Foglio n. 12
17/02/2018

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Treviso, Domenica 11/02/2018 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROSVEN 00:26.32
2 AMBLER AGATA MARIA 2001 STILELIBERO SSDVEN 00:26.38
3 PERRONI CONCETTA 2001 HYDROSVEN 00:26.63
4 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROSVEN 00:26.88
5 MARIN MARTINA (WC) 2000 STILELIBERO SSDVEN 00:27.32
6 STEFANUTO SHAULA (WC) 1998 HYDROSVEN 00:27.34
6 RACCAGNA GIULIA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN 00:27.34
8 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINAVEN 00:27.49
9 MINTO GIOVANNA 2003 STILELIBERO SSDVEN 00:27.68
10 DE PIERI GIORGIA 2003 STILELIBERO SSDVEN 00:28.04
11 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 HYDROSVEN 00:28.18
12 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN 00:28.28
13 BOEM ANNA 2000 STILELIBERO SSDVEN 00:28.31
14 RICETTO MARIA 2004 HYDROSVEN 00:28.39
15 BENINCA' SARA 2003 HYDROSVEN 00:28.42
16 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINAVEN 00:28.85
17 CORDA MARTINA 2004 HYDROSVEN 00:28.93
18 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROSVEN 00:29.07
19 TONIOLO IRENE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN 00:29.41
20 GRASSIGLI CHIARA 2005 HYDROSVEN 00:29.64
21 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROSVEN 00:29.68
22 BOSCHIN LISA 2004 HYDROSVEN 00:29.83
23 PIOVESAN ELENA 2004 HYDROSVEN 00:30.04
24 PADOIN ELENA 2004 STELLA MARINAVEN 00:30.10
25 MENEGALDO EMMA 2004 HYDROSVEN 00:30.54
25 LUCANTONI LAVINIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN 00:30.54
27 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINAVEN 00:30.57
28 FASSETTA ILENIA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN 00:30.66
29 TORMENA FRANCESCA 2005 HYDROSVEN 00:30.78
30 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:31.11
31 LIANA BEATRICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISOVEN 00:31.18
32 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN 00:31.26
33 AVRAM ANNAMARIA 2005 STILELIBERO SSDVEN 00:31.60
34 TREVISAN MARIANNA 2005 ASD ARCA NUOTOVEN 00:31.66
35 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUAROVEN 00:31.85
36 PETRARIU GEORGIA 2005 ASD ARCA NUOTOVEN 00:32.05
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5a giornata attività di Categoria Conc. A (TV)

Foglio n. 13
17/02/2018

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi
Treviso, Domenica 11/02/2018 ore 16:55
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROSVEN 00:29.72
2 TONETTO GIANMARCO 2000 HYDROSVEN 00:30.06
3 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROSVEN 00:30.19
4 VISENTINI FRANCESCO 2003 STILELIBERO SSDVEN 00:30.43
5 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROSVEN 00:31.32
6 GAJIC MARCO 2001 HYDROSVEN 00:31.46
7 GORGOS IONUT 2004 STILELIBERO SSDVEN 00:35.56
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5a giornata attività di Categoria Conc. A (TV)

Foglio n. 14
17/02/2018

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine
Treviso, Domenica 11/02/2018 ore 16:56
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROSVEN 00:33.59
2 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 HYDROSVEN 00:33.73
3 FINOTTO FRANCESCA 2002 HYDROSVEN 00:34.14
4 PIOVESAN ELENA 2004 HYDROSVEN 00:36.29
5 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN 00:38.26
6 MASO CLAUDIA 2005 ASD ARCA NUOTOVEN 00:40.71
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5a giornata attività di Categoria Conc. A (TV)

Foglio n. 15
17/02/2018

Risultati completi

800 Stile Libero - Maschi e Femmine
Treviso, Domenica 11/02/2018 ore 16:57
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
RegSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

1 MARCAT MATTEO 1999
HYDROS VEN  

 26.84  56.43
29.59

 01:26.67
30.24

 01:57.19
30.52

 02:27.99
30.80

 02:58.92
30.93

 03:29.88
30.96

 04:00.97
31.09

 04:32.27
31.30

 05:03.81
31.54

 05:35.67
31.86

 06:07.67
32.00

 06:39.85
32.18

 07:12.04
32.19

 07:44.01
31.97

08:14.92
30.91

2 PAVAN GRETA 2003
STILELIBERO SSD VEN  

 32.53  01:08.49
35.96

 01:43.81
35.32

 02:19.48
35.67

 02:54.88
35.40

 03:30.75
35.87

 04:06.24
35.49

 04:41.75
35.51

 05:17.33
35.58

 05:53.15
35.82

 06:28.62
35.47

 07:04.61
35.99

 07:40.52
35.91

 08:16.71
36.19

 08:52.72
36.01

09:27.88
35.16

3 CESCON ERIKA 2005
HYDROS VEN  

 33.71  01:09.74
36.03

 01:46.02
36.28

 02:22.35
36.33

 02:58.73
36.38

 03:35.03
36.30

 04:11.44
36.41

 04:47.97
36.53

 05:24.09
36.12

 06:00.62
36.53

 06:37.08
36.46

 07:13.70
36.62

 07:50.24
36.54

 08:26.51
36.27

 09:02.47
35.96

09:36.94
34.47

4 CALLEGHER ZEUDI 2005
HYDROS VEN  

 32.87  01:08.66
35.79

 01:44.94
36.28

 02:20.99
36.05

 02:57.32
36.33

 03:33.36
36.04

 04:09.64
36.28

 04:46.01
36.37

 05:22.11
36.10

 05:58.75
36.64

 06:35.53
36.78

 07:12.28
36.75

 07:49.40
37.12

 08:26.00
36.60

 09:01.90
35.90

09:36.99
35.09

5 BERNARDI DEBORA 2004
HYDROS VEN  

 33.80  01:09.68
35.88

 01:45.84
36.16

 02:22.11
36.27

 02:58.62
36.51

 03:35.29
36.67

 04:11.97
36.68

 04:48.69
36.72

 05:25.27
36.58

 06:02.20
36.93

 06:39.44
37.24

 07:16.58
37.14

 07:54.52
37.94

 08:32.69
38.17

 09:09.54
36.85

09:46.87
37.33
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5a giornata attività di Categoria Conc. A (TV)

Foglio n. 16
17/02/2018

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Treviso, Domenica 11/02/2018 ore 17:08
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
RegSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 CAMILOTTO ALBERTO 2002
HYDROS VEN  

 27.21  56.88
29.67

 01:26.99
30.11

 01:57.70
30.71

 02:28.19
30.49

 02:59.24
31.05

 03:30.33
31.09

04:00.78
30.45

2 BIDOGGIA LUCA 2001
HYDROS VEN  

 27.93  58.14
30.21

 01:28.71
30.57

 01:59.52
30.81

 02:30.30
30.78

 03:01.47
31.17

 03:32.46
30.99

04:02.23
29.77

3 BIDOGGIA EDOARDO 2000
HYDROS VEN  

 28.00  57.86
29.86

 01:28.44
30.58

 01:59.00
30.56

 02:29.86
30.86

 03:01.23
31.37

 03:32.69
31.46

04:03.27
30.58

4 FEDRIGO NICOLA (WC) 2000
HYDROS VEN  

 28.61  59.43
30.82

 01:30.86
31.43

 02:02.90
32.04

 02:34.46
31.56

 03:06.56
32.10

 03:39.05
32.49

04:11.15 FTL
32.10

5 SARTORETTO ALESSIO 2003
HYDROS VEN  

 29.14  01:01.27
32.13

 01:34.11
32.84

 02:07.36
33.25

 02:40.63
33.27

 03:14.03
33.40

 03:47.43
33.40

04:19.78
32.35

6 VISENTINI FRANCESCO (WC)2003
STILELIBERO SSD VEN  

 29.35  01:01.62
32.27

 01:34.45
32.83

 02:07.69
33.24

 02:41.05
33.36

 03:14.34
33.29

 03:47.93
33.59

04:20.59
32.66

7 PESCE LORENZO 2003
CENTRO NUOTO LE BANDIE VEN  

 31.15  01:04.83
33.68

 01:38.80
33.97

 02:13.29
34.49

 02:47.24
33.95

 03:21.81
34.57

 03:56.12
34.31

04:29.39
33.27
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